^ f c

Wl

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N" 0197/2004
Em28 de julho de 2004

(ámiri MunUipa'

/Aprovado porji 1 à
iala das Sessões 0-/11/-Q-^

Pr^l d9n*»

SINFRONIO FREIRE DA CRUZ, Vereador ao final
firmado, no uso de suas atribuições legais, requer a Mesa após ouvido a soberania

do Plenário, seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr Carone
Assad, DD. Prefeito Municipal,o seguinte pedido.

De providência, por onde solicita de sua Exa. Que estude a possibilidade de
desapropriar uma área na comunidade de Goêmbe, para que seja construída a sede
daquela comunidade, visando com isso um atendimento melhor aquela gente do
nosso município, que precisa praticamente de tudo. Aguardo sensibilidade para o
problema.

Plenário Ulisses Guimarães 19 de maio de 2004

t *

SINFRONIO FREIRE DA CRUZ

vereador
CÉwa IMpal de Anciãeta^S

PROTOCOLO

iroga^ Fi. jíi

k

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vila ResidencialSamarco - CEP29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 -Anchieta - ES
Site: www.camaraanchieta.com.br - E-mail: cma@anchietaonline.com.br

È-